DATENBLATT
[DATA SHEET]
Verbindungstechnik – LWL
 [Network Connectivity – FO]
Patchkabel SC/SC OM3
[patch cord SC/SC OM3]
TKM LWL Patchkabel SC OM3 sind geeignet für Multimodeverkabelungen z.B. im Rechenzentrum.
Durch die Fertigung gemäß Standard IEC 61753-122-2 ist eine hohe Qualität der Patchkabel

6
tkm_db_PC_SC_SX_DX_OM3_20230921
Bestellangaben
[ordering information]
Artikelnummer
[part number]
Artikelbeschreibung
[part description]
LWL Patchkabel – Simplex - SC-SC – OM3 – Clip: ohne
[FO patchcords – simplex - SC-SC – OM3 – clip: without]
17128XX-HS-OM3
LWL-Patchcord: SCsx-SCsx – 1G50/125 OM3 – HS – Länge: xx m
[FO patchcord: SCsx-SCsx – 1G50/125 OM3 – HS – length: xx m]
17128XX-GB-OM3 LWL-Patchcord: SCsx-SCsx – 1G50/125 OM3 – Grade B – Länge: xx m
[FO patchcord: SCsx-SCsx – 1G50/125 OM3 – grade B – length: xx m]
17128XX-GC-OM3
LWL-Patchcord: SCsx-SCsx – 1G50/125 OM3 – Grade C – Länge: xx m
[FO patchcord: SCsx-SCsx – 1G50/125 OM3 – grade C – length: xx m]
LWL Patchkabel – Duplex - SC-SC – OM3 – Clip: Duplex
[FO patchcords – duplex - SC-SC – OM3 – clip: duplex]
17228XX-HS-OM3
LWL-Patchcord: SCdx-SCdx – 2G50/125 OM3 – HS – Länge: xx m
[FO patchcord: SCdx-SCdx – 2G50/125 OM3 – HS – length: xx m]
17228XX-GB-OM3
LWL-Patchcord: SCdx-SCdx – 2G50/125 OM3 – Grade B – Länge: xx m
[FO patchcord: SCdx-SCdx – 2G50/125 OM3 – grade B – length: xx m]
17228XX-GC-OM3 LWL-Patchcord: SCdx-SCdx – 2G50/125 OM3 – Grade C – Länge: xx m
[FO patchcord: SCdx-SCdx – 2G50/125 OM3 – grade C – length: xx m]
xx – Längenangabe in Meter // 01 ≙ 1,00 Meter
[xx – length information in meter // 01 ≙ 1,00 meter]